
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

技 術 点 の 構 成

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一財)日本特許情報機構
3010605002131

2,980円 695点

（株）エァクレーレン
4010401004009

9,480円 －

入札結果に係る情報

平 成 29 年 1 月 10 日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

米国公開特許明細書（B/D/E/F/Xセクション）の要約・和訳データ作成
事業　約138,950件

東京都江東区東陽四丁目1番7号

2,980円（消費税抜き）

880点（基礎点105点、加点775点）

平成28年9月2日

平成28年10月14日

平成28年11月25日

（一財）日本特許情報機構


